«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Kazak M. A.

«CornacoBaHo»

[NpopekTop no o6pasoBaTenbHOM NONUTUKE

domunuéna E. B.

PACIMNUCAHNE

3MMHEeN 3a4eTHO-3k3amMmeHaunoHHom ceccum 2025 - 2026 yyebHoro roga
WHCTUTYTa NUHIBUCTUKMA U MUPOBLIX SA3bIKOB
OYHOWM hOpMbI 0OYyUHEeHUs

45.03.02 Jlnurenctuka npoduns "TepeBog 1 nepeBogoBeaeHne (dpaHLy3CKUiA U aHTTIMACKUIA A3bIKK)"

Mpynna B-NMe®A-41

Dara

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

30.12.2025

13.01.2026

14.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

,D,MpeKTOp MHCTUTYTA JIMHIBUCTUKN N MUPOBbIX A3bIKOB

HavanbHuk yrlpaBJ'IeHl/Iﬂ OGDSSOBaTeﬂbHOVI NOJINTUKN

Mapa
Bpewms
1/8:30-

10:05

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

OucumnnuHa
OcHoBbl BOEHHOM NOArOTOBKN

OcHoBbI TEOpUn BTOPOro
MHOCTPAHHOrIO A3blKa

MpakTnyeckuin kypc BTOpOro
WHOCTPaHHOrO si3blka

lMepeBoa Hay4YHO-TEXHMYECKOIO
TekcTa

| IpoekTUpoBaHue B
npoceccnoHansHom
nedatenbHOCTUN

JlutepatypHoe Hacnegue cTpaH
NepBoro MHOCTPAHHOTO A3blKa

NutepatypHoe Hacneane cTpaH
NepBoro MHOCTPAHHOTO A3blKa

MpakTnyecknin kypc nepsoro
WHOCTPaHHOrO si3blka

MpakTnyecknin kypc nepsoro

MHOCTPAHHOrIO A3blKa

MpakTnueckuin kypc nepesoaa
(BTOPOWM MHOCTPAHHbIN A3bIK)

MpakTnyecknin kypc nepesopa
(BTOPOW MHOCTPaHHbIV A3bIK)

MpenogaBaTenb

Koeb6a B. U.

Bonkosa H. A.

Peytos M. W.

opraposa A. HO.

MapuyeHkosa W. C.

Mepoa A. K.

Mepoa A. K.

opraposa A. 1O.

opraposa A. HO.

Ouwenkoa H. A.,
dunartosa E. A.

Ouwenkoa H. A.,
dunatoBa E. A.

dopma

KOHTpOnNA

3adeT

3a4veT

3ayeT C
OL|EHKOM

3ayeT C
OL|EHKOM

KypcoBON
npoekT

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

Ayoutopus

210 k1

11 k5

3k5

39«5

11 k5

10 k.5

11 k5

11 k5

11 k5

11 k5

11 k5

Myukosa A. B.

CaByeHko C. B.




