

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ

зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института лингвистики и мировых языков
очной формы обучения

45.03.02 Лингвистика профиль "Перевод и переводоведение (французский и английский языки)"

Группа Б-ЛПеФА-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
23.12.2025	1/8:30- 10:05	Основы военной подготовки	Ковба В. И.	зачет	210 к.1
24.12.2025	2/10:25- 12:00	Основы теории второго иностранных языка	Волкова Н. А.	зачет	11 к.5
25.12.2025	2/10:25- 12:00	Практический курс второго иностранных языка	Реутов М. И.	зачет с оценкой	3 к.5
26.12.2025	3/12:20- 13:55	Перевод научно-технического текста	Горгарова Я. Ю.	зачет с оценкой	39 к.5
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Проектирование в профессиональной деятельности	Марченкова И. С.	курсовый проект	11 к.5
13.01.2026	2/10:25- 12:00	Литературное наследие стран первого иностранного языка	Перова А. К.	конс	10 к.5
14.01.2026	2/10:25- 12:00	Литературное наследие стран первого иностранного языка	Перова А. К.	экзамен	11 к.5
16.01.2026	1/8:30- 10:05	Практический курс первого иностранных языка	Горгарова Я. Ю.	конс	11 к.5
17.01.2026	2/10:25- 12:00	Практический курс первого иностранных языка	Горгарова Я. Ю.	экзамен	11 к.5
22.01.2026	3/12:20- 13:55	Практический курс перевода (второй иностранный язык)	Ощепкова Н. А., Филатова Е. А.	конс	11 к.5
23.01.2026	1/8:30- 10:05	Практический курс перевода (второй иностранный язык)	Ощепкова Н. А., Филатова Е. А.	экзамен	11 к.5

Директор института лингвистики и мировых языков _____ Пучкова А. В.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.